Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад общеразвивающего вида № 41»

350001, г. Краснодар, ул. Ставропольская, 83/1, тел/факс (861) 239 — 07 — 39

ПРИКАЗ

09.01.2024 г. № 32

«О запрете репетиторства»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 02.04. 2013 № 309

«О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О

противодействии коррупции», на основании статьи 13.3 Федерального закона от

25.12.2008 № 273-ФЗ, в целях предупреждения незаконного сбора денежных

средств с родителей (законных представителей), а также для соблюдения

принципа добровольности при привлечении денежных средств граждан,

приказываю:

1. Педагогическому составу запретить репетиторство на территории

дошкольного учреждения.

2. Замараевой С.А., администратору сайта, разместить приказ на сайте ДОО.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
< 422.9)

о, 2 7:
ож МУНИЦИЛ

ОБР
р ыы ИЕ с «’Х

Заведующий 3.М. Бухтоярова

З
О
В
А
Н
И
Я

ЗО

Ж
Е
Т
Н
О
,

8

к

С приказом ознакомлен
Аджибекирова М.А. Й

Андреева С.Б. 7
Белошицкая К.В. 7
Глушко М.В.

Замараева С.А.
Измалкова Н.В.
Курачёва И.И. ее

Журба В.В.
Раус Т.Б. Чоу
Павлова Л.В. „Х 222

ВЕЗЕТ